
湖南天雁机械股份有限公司 

限制性股票激励计划首次授予激励对象名单（授予日） 
 

一、激励计划分配情况表（以下百分比计算结果为四舍五入的数据）： 

姓名 职务 
授予限制性股

票数量（万股） 

占授予限制性

股票总量比例 

占目前总股本

的比例 

杨宝全 党委书记、董事长 20 1.86% 0.02% 

胡辽平 
董事、总经理、党委

副书记 
20 1.86% 0.02% 

刘青娥 
党委委员、董事、董

事会秘书、总会计师 
15 1.39% 0.01% 

邓帅 党委委员、纪委书记 15 1.39% 0.01% 

尹真 
党委副书记、工会主

席、职工董事 
15 1.39% 0.01% 

何光清 党委委员、副总经理 15 1.39% 0.01% 

杨国旗 党委委员、副总经理 15 1.39% 0.01% 

中层管理人员、核心技术（业务）

骨干（合计 92 人） 
746 69.33% 0.70% 

首次授予合计（99人） 861 80.02% 0.81% 

预留部分 215 19.98% 0.20% 

合计 1,076 100.00% 1.01% 

二、中层管理人员、核心技术（业务）骨干名单（排名不分先后） 

序号 姓名 

1 谭振东 

2 左堃 

3 袁慧琳 

4 袁红勇 

5 龚莉 

6 邓灏 

7 龚欢 

8 宋志平 

9 张俊华 

10 肖洋 

11 李文杰 

12 吴军伟 



13 卢钟祎 

14 廖云 

15 单孟麟 

16 龚明 

17 李桥 

18 刘麟 

19 梁升 

20 陈少林 

21 曹刚 

22 孟湋淇 

23 冯滔 

24 赵佳 

25 葛文嘉 

26 李昌耀 

27 岳科朴 

28 吴宇 

29 周晓方 

30 施强元 

31 赖阳祯 

32 肖亮 

33 倪洪义 

34 陈玉龙 

35 肖晓华 

36 周禄程 

37 邓文 

38 刘晓东 

39 祁培鑫 

40 聂名康 

41 佟博 

42 谢瑾 

43 代开蓉 

44 熊钧 

45 丁志坚 

46 官庆武 

47 曾辉 

48 李庆斌 

49 刘惠军 

50 欧永健 

51 周峥 

52 徐晓波 

53 杨涵钦 

54 夏彩霞 

55 武思辉 



56 易峰 

57 肖明鹏 

58 张爱明 

59 唐灵芝 

60 张辉 

61 陈朝生 

62 孔莲芳 

63 王小宁 

64 朱玲 

65 袁月芬 

66 潘伟 

67 潘航宇 

68 秦欣 

69 赵宇波 

70 陈运生 

71 肖亚斌 

72 封金虎 

73 凌泓 

74 田小燕 

75 胡奇 

76 王星 

77 朱春晓 

78 张锦伟 

79 刘艳东 

80 朱珺 

81 何雅婷 

82 黄鑫 

83 张建民 

84 陈明元 

85 陈艳 

86 颜晓刚 

87 邓瑞 

88 王勇 

89 蒋中华 

90 甘军华 

91 罗还锋 

92 段志鹏 

 

 

 

 

湖南天雁机械股份有限公司董事会 

                                        2023年 5月 12日 


